PROJEKTNI, ENOSTOPENJSKI NATECAJ ZA 1ZBIRO STROKOVNO NAJPRIMERNEJSE RESITVE ZA

KAMPUS VRAZOV TRG

VPRASANJA IN ODGOVORI — Dodelava 2. sklop

1. Spostovani.
V tocki 4.15. razpisne dokumentacije, je navedeno da bodo v primeru dodelave natecajnega elaborata,
zagotovljena dodatna sredstva za kritje stroskov dodelave. Zanima nas visina sredstev, saj je natecaj zelo
obseZen in s tem povezani visoki stroski?
Glede protokola nas zanima, kako bo zagotovljena anonimnost avtorjey, saj se vprasanja posreduje na zaps-
ov mail?
Hvala za odgovor.
LP
ODGOVOR:
1. Natecajni elaborati, ki bodo pristopili k dodelavi natecajnih resitev, so upravi¢eni do zneska v visini 3.000
EUR bruto bruto.
2. Anonimnost avtorjev je zagotovljena s tem, da vprasanja na e-naslov natecaji@zaps.si posredujete
izklju¢no preko e-naslova, navedenega v kuverti KONTAKT.

2. Spostovani.
Prosimo za pojasnilo vezano na vsebino iz projektne naloge.
V sklopu 5.12. Zaklonisca je navedeno da je potrebno dimenzionirati zaklonisSce za 637 oseb. Najbolj
ekonomski "modul" zaklonisc¢a je za max. 300 oseb (za vecje Stevilo oseb so potrebni dodatni ukrepi,
posledi¢no podrazitev izvedbe zaklonisca - posebna filtracija, poseben diesel agregat...).
1. Ali je mozno za izracun upostevati 600 oseb, torej zmanjsanje st. uporabnikov?
2.V sklopu 5.12. je ocenjena povrsina bivalnega dela zakloni$¢a 380 m? V tabelah kvadratur je zaklonisée
SSTPZ1 velikosti 200 m? (ve€namenski del) in SSTPZ2 40 m? (izkljuéna namembnost). Kvadraturi se med seboj
izklju€ujejo.
Prosim za pojasnilo.
Hvala.
ODGOVOR:
Natecajniki naj pri dimenzioniranju upostevajo navedeno Stevilo oseb. Ocenjena vrednost v tabeli SSTP je

podana informativno, prosimo, da natecajniki vnesejo dejanske vrednosti.



